
ZARZĄDZENIE Nr 246/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia procedury wprowadzania zmian 

organizacyjnych i przeprowadzania czynności sprawdzających w Urzędzie Miasta 

Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9079/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia procedury wprowadzania zmian organizacyjnych i przeprowadzania 

czynności sprawdzających w Urzędzie Miasta Łodzi, wprowadzam następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Czynności sprawdzające, o których mowa w § 4 przeprowadza pracownik Biura 

na podstawie upoważnienia udzielonego przez Dyrektora Biura. Wzór upoważnienia 

stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.”;

2) w § 7 w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2) przygotowanie zawiadomienia o przeprowadzeniu czynności sprawdzających; wzór 

zawiadomienia o przeprowadzeniu czynności sprawdzających stanowi załącznik 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia;

3) merytoryczne przygotowanie do przeprowadzenia czynności sprawdzających.”;

3) w § 8:

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Pracownik wykonujący czynności sprawdzające ma prawo:”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pracownicy komórki poddanej czynnościom sprawdzającym, mają obowiązek 

niezwłocznego udostępnienia dokumentów i materiałów oraz udzielania informacji 

w zakresie objętym czynnościami sprawdzającymi.”;

4)  w § 9 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Analiza stanu faktycznego ustalana jest przez pracownika Biura na podstawie:”;

5)  w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z przeprowadzonych czynności sprawdzających sporządzane jest sprawozdanie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lutego 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


